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 10.2.3. Hz Muhammed (SAV) Ve Gençlik Özet 

2. Bir Genç Olarak Hz. Muhammed (S.A.V.)  

Daha doğmadan babasını, 6 yaşında annesini kaybeden Hz. Muhammed 

(s.a.v) küçük yaşlardayken büyük acılar yaşamıştır. Hz. Muhammed’in ki-

şiliğinin oluşmasında Ebu Talibin büyük katkısı olmuştur. Ebû Talib ve ai-

lesinin yakın ilgisine karşılık Hz. Peygamber ev işlerinde sorumluluk al-

mış, kendisine verilen işleri hakkıyla yapmış, amcasına ve yengesine 

saygıda kusur etmemiştir. O, zaman zaman koyunlara çobanlık yapmak 

suretiyle evin dışındaki işlerde de ailesine yardımcı olmuştur. Hz. Pey-

gamber ticari hayata ilk adımını amcası Ebû Talib ile atmış, dokuz yaşın-

dan itibaren ticaret kervanları ile Şam istikametindeki şehirlere gidip gel-

meye başlamıştır. Ticaret sayesinde Hz. Peygamber, alışveriş usullerini, 

insanlarla iletişim kurma yollarını öğrenmiştir. Sosyal yönü gelişmiş, deği-

şik ülkelerin insanlarını ve kültürlerini tanımıştır. Onun ticaretle uğraşma-

sı, başkasına yük olmamasını ve kendi alın teriyle kazancını temin etme-

sini sağlamıştır.  

Hz. Muhammed (s.a.v) gençlik yıllarında cahiliye kültürünü yansıtan pa-

nayırlara katılmaz, putlara saygı göstermez onlar için kesilen kurbanlar-
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dan yemezdi. Tek bir ilaha inanmasının yanı sıra kötü davranışlardan ka-

çıp erdemli davranmıştır. Arkadaş çevresini de bu doğrultuda belirlemiştir. 

Kâbe’nin tamirinde bulunmuş, Hacerü’l-esved’in yerine konulması sıra-

sında ortaya çıkan anlaşmazlığın giderilmesinde hakem olarak seçilmiştir.  

O, verdiği sözleri mutlaka yerine getiren, kimseyi aldatmayan, hile ve ya-

lanla kazanç sağlamayan, asla yalan söylemeyen bir kişiydi. Hz. Mu-

hammed (s.a.v.) gençliğinde ölçülü ve dengeli tutuma sahip, sözü dinle-

nir, herkes tarafından sevilen ve takdir edilen, doğruluğundan ve samimi-

yetinden şüphe edilmeyen karaktere sahipti. Bu yüzden Mekkeliler ara-

sında “Muhammed’ül-Emin” yani “Güvenilir Muhammed” olarak anılırdı.  

O; zayıfları korumuş, yoksulları himaye etmiş, genç yaşına rağmen hak-

sızlığa karşı direnmiştir. Bu amaçla, Mekke’de zayıf ve kimsesizlerin hak 

ve hukuklarını savunmak, adaleti sağlamak ve zulme son vermek için ku-

rulan “Hıl’ful- Fudul” (Erdemliler Topluluğu)un üyesi olmuştur.  

Hz. Muhammed (s.a.v.), gençlik yıllarında güvenirliği ve güzel ahlakı ile 

tanınırdı. Zor durumda olanlara yardım eder, kimseyi incitmez ve rahatsız 

etmez, kaba ve çirkin söz söylemezdi. Tutumlu davranır, cimrilik ve sa-

vurganlıktan kaçınırdı. Bencillik yapmaz, büyüklenmez, başkalarını kıs-

kanmazdı. Kimsenin dedikodusunu yapmazdı. İnsanlara değer verirdi. 
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Kimseye kin duyup düşmanca davranmazdı. Aile büyüklerini sayıp sever, 

onlara yük olmamak için çalışır ve ev işlerine yardım ederdi.. 
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için hiç de zor olmadığını bilmelidir. 


